

RICO60

AUTO SERVICES

Rico 60 Auto Services Pte Ltd
Blk 8 , Kaki Bukit Avenue 4 , #02-24
Premier @ Kaki Bukit Singapore 415875
Email: claims@rico60.com
Tel: 6286 6060 Fax : 6286 7060

RICO Office Use Only

Parts -%	
SN	
Labour	
Lump Sum	
ERV	57K

TO: China Taiping

Vehicle No : GBK4929M

Make & Model : TOYOTA DYNA

DATE:24/12/2020

LEE

No.	DESCRIPTION - PARTS	QTY	UNIT PRICE	PRICE
1	TAIL GATE 1365 L/H dtd ✓	1	\$ 1,514.00	\$ 1,514.00
2	TAIL GATE STICKER(DYNA) nu ✓	1	\$ 102.00	\$ 102.00
3	TAIL GATE STICKER(TOYOTA) 174.10. nu ✓	1	\$ 217.50	\$ 217.50
4	TAIL GATE SIDE HANDLE Rr ✓	2	\$ 179.00	\$ 358.00
5	TAIL GATE SIDE LOCK @ 71 342. bt ✓	2	\$ 171 215.00	\$ 430.00
6	TAIL GATE SIDE LOCK BRACKET bt ✓	2	\$ 276.30	\$ 552.60
7	TAIL GATE LOWER SIDE RAILING bt ✓	2	\$ 246.90	\$ 493.80
8	TAIL GATE LOWER SIDE RAILING MOUNTING Xnn ✓	4	\$ 25.00	\$ 100.00
9	TAIL GATE HINGE @ 91.4 385.60. bt ✓	4	\$ 96.4 124.10	\$ 496.40
10	REAR SIDE GATE L/H-RP, R/H dd ✓	2	\$ 1,879.50	\$ 3,759.00
11	END PANEL bt ✓	1	\$ 564.20	\$ 564.20
12	REAR FLOOR PANEL Xnn ✓	1	\$ 1,854.00	\$ 1,854.00
13	TAIL LAMP @ 285-30 570.60 cur ✓	2	\$ 285.30 354.90	\$ 709.80
14	TAIL LAMP BRACKET bt ✓	2	\$ 172.40	\$ 344.80
15	REAR CAR PLATE BRACKET bt ✓	1	\$ 186.00	\$ 186.00
16	REAR CAR PLATE LAMP m/s ✓	2	\$ 60.00	\$ 120.00
17	SPARE TYRE HOLDER Rr ✓	1	\$ 350.00	\$ 350.00
18	REAR EXHAUST PIPE bt ✓	1	\$ 467.00	\$ 467.00
19	REAR EXHAUST TOP MOULDING un x ✓	1	\$ 30.00	\$ 30.00
20	REAR EXHAUST TOP MOULDING BRACKET Xnn ✓	1	\$ 67.30	\$ 67.30

7547.20 Subtotal : \$ 12,716.40
25% 5660.40 Less 25% \$ 3,179.10
Parts Total : \$ 9,537.30

NO.	SPECIAL NETT	QTY	UNIT PRICE	PRICE
1	TAIL GATE ALUMINIUM PLATE <i>400 hb</i>	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
2	TAIL GATE ALUMINIUM PLATE RIVET <i>60 ne</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00
3	TAIL GATE STICKER(70km/h) <i>ne</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00
4	SIDE GATE ALUMINIUM PLATE <i>nm-x</i>	2	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00
5	SIDE GATE ALUMINIUM PLATE RIVET <i>60 ne</i>	1	\$ 100.00	\$ 100.00
6	SIDE GATE COMPANY STICKER <i>nm 400</i>	1	\$ 600.00	\$ 600.00
7	FLOOR PANEL ALUMINIUM PLATE <i>600 hb</i>	1	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00
8	FLOOR PANEL ALUMINIUM PLATE RIVET <i>60 ne</i>	1	\$ 100.00	\$ 100.00
9	REAR CAR PLATE <i>400 ne</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
10	REVERSE SENSOR(LONG) <i>nm 200</i>	1	\$ 550.00	\$ 550.00
11	REVERSE SENSOR HOLDER <i>x nm</i>	2	\$ 20.00	\$ 40.00
12	END PANEL SEALANT <i>nm 400</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
13	FLOOR PANEL SEALANT <i>x nm</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
14	REAR STEP PANEL <i>x nm</i>	1	\$ 400.00	\$ 400.00
	<i>1900.</i>			
				\$ 6,970.00

LABOUR	PRICE
PANEL BEATING, REMOVAL AND REPLACING PARTS	<i>800</i> \$ 1,500.00
TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	<i>800</i> \$ 1,400.00
TO PERFORM LIGHTING & WIRING CHECK	<i>30</i> \$ 100.00
TO APPLY ANTI-RUST & TUFF KOTE	<i>40</i> \$ 200.00
REMOVE AND INSTALL REAR EXHAUST	<i>nm 60 x</i> \$ 300.00
REMOVE AND INSTALL TAIL GATE ,SIDE GATE	<i>100 200</i> \$ 360.00
REMOVE AND RESEAL GATE RIVET SET	<i>100</i> \$ 300.00
REMOVE AND INSTALL REAR PARKING SENSOR AND WIRING HARNESS.	<i>30</i> \$ 100.00
REMOVE AND INSTALL EXHAUST PIPE SYSTEM TO ENABLE REPAIRS.	<i>60</i> \$ 150.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

LABOUR TOTAL \$ 4,410.00

Total Parts Cost	\$ 16,507.30
Total Labour Cost	\$ 4,410.00
Total Repair Cost	\$ 20,917.30

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

APPROVED DETAILS
NO. OF WORKING DAYS
PART BY PART OR LUMP SUM
DATE & TIME OF SURVEY
SURVEYED BY
CONTACT NUMBER
FAX NUMBER

Tan Jiah 97495749
WP 29/12/20012pm
4/5 Resurvey after repair
07 days
5660.40
1900
1960
9520.40
4/5 7600
07 days